

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС
Қазақстан Республикасы,
Жетісу облысы,
041705, Текелі қ.,
Д. Қонаев көшесі, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БСН 090840008604



ТОО «Текелийский энергокомплекс»
Республика Казахстан,
Область Жетісу,
041705, г. Текели,
Ул. Д. Қонаева, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БИН 090840008604

№ 08-546 от 04.09 2024 г.

Руководителю Департамента
Комитета по регулированию
естественных монополий по
области Жетісу Министерства
национальной экономики
Республики Казахстан
Сағымбекову А.А.

О внесении изменений в Перечень 2024 года
ТОО «Текелийский энергокомплекс»

В соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, представляем Вам для сведения внесённые изменения в Перечень 2024 года.

Приложение: Приказ № 191 от 21.08.2024 г. года на 8 листах.

Главный инженер

Герлах Г.А.

Исп. Долгалёв С.А.

8(72835) 4 20 11

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС
Қазақстан Республикасы,
Жетісу облысы,
041705, Текелі қ.,
Д. Қонаев көшесі, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БСН 090840008604



ТОО «Текелийский энергокомплекс»
Республика Казахстан,
Область Жетісу,
041705, г. Текели,
Ул. Д. Конаева, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БИН 090840008604

№ 08-546 от 04.09 2024 г.

Қазақстан Республикасы Ұлттық
экономика министрлігі табиғи
монополияларды реттеу
комитетінің Жетісу облысы
бойынша департаментінің
басшысы А.А. Сағымбековке

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС-ның
2024 жылғы Тізбесіне өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 тармағына сәйкес, Сізге 2024 жылғы Тізбесіне енгізілген өзгерістерді назарларыңызға ұсынамыз.

Қосымша: 2024 жылғы 21 тамыздан бастап 191 бұйрық 8 бетте.

Бас инженер

Герлах Г.А.

орын. С.А. Долгалёв
8 (72835) 4 20 11

БҰЙРЫҚ

21.08 _____ 20 _____ 24 _____

Текелі қ.

ПРИКАЗ

№ _____ 191 _____

г. Текели

2024 ж. тарифтерді қалыптастыру кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне өзгертулер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 тармағын басшылыққа ала отырып,
БҰЙЫРАМЫН:

1. № 1 қосымшаға сәйкес 2023 жылғы 20 желтоқсандағы № 291 бұйрығымен бекітілген «2024 жылға «Текелийский энергокомплекс» ЖШС қызмет көрсетілетін жылу энергиясын өндіру, беру, бөлу және онымен жабдықтау жөніндегі қызметтеріне тарифтерді бекіту кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне» өзгертулер енгізілсін.

2. Бұйрықтың орындалуын бақылау өзіме қалдырамын.

Бас инженер



Г. Герлах

Бұрыштамалар:

Бас бухгалтер



Е. Артющенко

Және шамамен. қызмет көрсету бойынша жетекші маман персоналмен жұмыс істеу үшін



Л.Кочетова

Жетекші кеңесші



Н.Борисова

БҰЙРЫҚ

21.08 20 24

Текелі қ.

ПРИКАЗ

№ 191

г. Текели

О внесении изменений и дополнений в Перечень
закупаемых субъектом естественных монополий
товаров, работ и услуг, затраты на которые
учитываются при формировании тарифа
на 2024 год

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами
естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной
экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения в «Переченькупаемых субъектом естественной
монополии товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при
утверждении тарифа на услуги по производству передаче, распределению и
снабжению тепловой энергией, оказываемые ТОО «Текелийский энергокомплекс»,
на 2024 год», утвержденный приказом от 20.12.2023 года № 291, согласно
Приложению № 1.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Главный инженер



Г.Герлах

Визы:

Главный бухгалтер



Е. Артющенко

И.о. ведущего специалиста службы
по работе с персоналом



Л.Кочетова

Ведущий юрисконсульт



Н. Борисова

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
716									USB-жинақтауыш, Netac, NT03U197N-016G-20BK, 16GB, USB2.0 қара	дана	10	1 200	12,00	11,99	0,01	Бір көзден сатып алу
717									USB-жинақтауыш, Netac, NT03U185N-032G-20WH, 32GB, USB2.0 ақ	дана	10	1 500	15,00	14,99	0,02	Бір көзден сатып алу
127	ДҚ арналған жиынтықтар	мың теңге			145	144,6	0,1	Бір көзден сатып алу	ДҚ арналған жиынтықтар	мың теңге			87	86	0	Бір көзден сатып алу
718									Бағдарлауыш, TP-Link, TL-MR100, до 150 Мбит/с, 1 порт LAN 10/100 Мбит/с, 1 порт LAN/WAN 10/100 Мбит/с, 1 Micro SIM карта ұясы	дана	1	31 200	31,20	31,17	0,03	Бір көзден сатып алу
35	Д 920х10 мм құбырларды 350 п. м. көлемінде бұрмалармен және жартылай бұрмалармен жиынтықта сатып алу.	тонн	94	812 500	76 578	57 433,6	19 144,5	конкурс	ЭС D 920х10 мм болат құбыр	тонн	94	770 800	72 648	54 485,9	18 162,0	конкурс
719									920х12 90° болат бұру	дана	4	975 607	3 902	2 926,8	975,6	Баға ұсыныстарын сұрау
720									920х12 45° болат жартылай бұрғы	дана	2	487 885	976	731,8	243,9	Баға ұсыныстарын сұрау
153	Қысқы дизель отыны	л	12 281	500	6 141	4 605,4	1 535,1	Баға ұсыныстарын сұрау	Қысқы дизель отыны	литр	10 386	500	5 193	3 894,8	1 298,3	Баға ұсыныстарын сұрау
721									Дизельді мотор майы, қыркүйек	литр	50	1 700	85	63,8	21,3	Бір көзден сатып алу
186	Дизельді қозғалтқыштарға арналған мотор майы	л	600	2 000	1 200	900,0	300,0	Бір көзден сатып алу	Дизельді қозғалтқыштарға арналған мотор майы	литр	557	2 000	1 114	835,5	278,5	Бір көзден сатып алу

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
722									Трансмиссиялық май қыркүйек	литр	50	1 550	78	58,1	19,4	Баға ұсыныстарын сұрау
187	Масло трансмиссионное	л	583	1 501	875	656,3	218,8	Бір көзден сатып алу	Трансмиссиялық май	литр	532	1 501	799	598,9	199,6	Бір көзден сатып алу
723									Дөңгелек болат d 70 мм қыркүйек	тонн	0	670 000	147	110,6	36,9	Бір көзден сатып алу
217	Дөңгелек болат D 6-100 мм	тонн	5	610 000	2 791	2 093,1	697,7	Баға ұсыныстарын сұрау	Дөңгелек болат D 6-100 мм	тонн	4	610 000	2 644	1 982,8	660,9	Баға ұсыныстарын сұрау
724									Бұрандама M 16x70	кг	30	1 400	42	31,5	10,5	Бір көзден сатып алу
725									Сомын M 16	кг	15	1 400	21	15,8	5,3	Бір көзден сатып алу
726									Бұрандама M 20x100	кг	40	1 400	56	42,0	14,0	Бір көзден сатып алу
727									Сомын M 20	кг	20	1 400	28	21,0	7,0	Бір көзден сатып алу
192	Метиздер (бұрандама, түйреуіш, сомын, шайба)	кг	239	1 700	406	304,7	101,6	Бір көзден сатып алу	Метиздер (бұрандама, түйреуіш, сомын, шайба)	кг	152	1 700	258	193,8	64,6	Бір көзден сатып алу
728									Шойын ысырма DU-80 қыркүйек	дана	1	22 322	22	16,7	5,6	Бір көзден сатып алу
154	Шойын ысырма D 50-250 мм	дана	21	203 450	4 272	3 204,3	1 068,1	Баға ұсыныстарын сұрау	Шойын ысырма D 50-250 мм	дана	21	202 400	4 250	3 187,8	1 062,6	Баға ұсыныстарын сұрау
729									Картридж HP CE285A/Canon 725 for LJP1102/M1132/M1212/M1214/Canon i-SENSYS (1,6K) ON	дана	20	2 900	58,00	57,94	0,06	Бір көзден сатып алу
124	Лазерлік принтер картридждері	дана			207,700	207,5	0,2	Бір көзден сатып алу					150	149,6	0,1	Бір көзден сатып алу
142	Автокөлікті сақтандыру	мың теңге			300	299,7	0,3	Бір көзден сатып алу	Көлік құралдары иелерінің азаматтық-құқықтық жауапкершілігін сақтандыру				712	711,6	0,7	Бір көзден сатып алу

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемеген де баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемеген де баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
141	Қызметі үшінші тұлғаларға зиян келтіру қаупімен байланысты объектілер иелерінің азаматтық-құқықтық жауапкершілігін міндетті сақтандыру	мың тенге			27	26,97	0,03	Бір көзден сатып алу	Тасымалдаушының жолаушылар алдындағы азаматтық-құқықтық жауапкершілігін сақтандыру	мың тенге			34	34,37	0,03	Бір көзден сатып алу
18	Бос сыйымдылықты арттыру мақсатында күл үйіндісінің 5 секциясынан топырақ қазу	мың тенге			20 000	15 000,0	5 000,0	Баға ұсыныстарын сұрау	Бос сыйымдылықты арттыру мақсатында күл үйіндісінің 5 секциясынан топырақ қазу	мың тенге			19 580	14 685,2	4 895,1	Баға ұсыныстарын сұрау
	Барлығы:	мың тенге			112 943					мың тенге			112 943			

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Головой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Головой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
716									USB-накопитель, Netac, NT03U197N-016G-20BK, 16GB, USB2.0 Чёрный	шт	10	1 200	12,00	11,99	0,01	Закуп из одного источника
717									USB-накопитель, Netac, NT03U185N-032G-20WH, 32GB, USB2.0 Белый	шт	10	1 500	15,00	14,99	0,02	Закуп из одного источника
127	Комплектующие для ПК	тыс. тенге			145	144,6	0,1	Закуп из одного источника	Комплектующие для ПК	тыс. тенге			87	86	0	Закуп из одного источника
718									Маршрутизатор, TP-Link, TL-MR100, до 150 Мбит/с, 1 порт LAN 10/100 Мбит/с, 1 порт LAN/WAN 10/100 Мбит/с, 1 слот для карты Micro SIM	шт	1	31 200	31,20	31,17	0,03	Закуп из одного источника
35	Закуп трубы Д 920х10 мм в количестве 350 п.м. в комплекте с отводами и полуотводами.	тонн	94	812 500	76 578	57 433,6	19 144,5	конкурс	Труба стальная ЭС D 920х10 мм	тонн	94	770 800	72 648	54 485,9	18 162,0	конкурс
719									Отвод стальной 920х12 90°	шт	4	975 607	3 902	2 926,8	975,6	Запрос ценовых предложений
720									Полуотвод стальной 920х12 45°	шт	2	487 885	976	731,8	243,9	Запрос ценовых предложений
153	Дизтопливо зимнее	л	12 281	500	6 141	4 605,4	1 535,1	Запрос ценовых предложений	Дизтопливо зимнее	литр	10 386	500	5 193	3 894,8	1 298,3	Запрос ценовых предложений
721									Масло моторное дизельное, сентябрь	литр	50	1 700	85	63,8	21,3	Из одного источника
186	Масло моторное для дизельных двигателей	л	600	2 000	1 200	900,0	300,0	Из одного источника	Масло моторное для дизельных двигателей	литр	557	2 000	1 114	835,5	278,5	Из одного источника

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
722									Масло трансмиссионное сентябрь	литр	50	1 550	78	58,1	19,4	Запрос ценовых предложений
187	Масло трансмиссионное	л	583	1 501	875	656,3	218,8	Из одного источника	Масло трансмиссионное	литр	532	1 501	799	598,9	199,6	Из одного источника
723									Сталь круглая D 70 мм сентябрь	тонн	0	670 000	147	110,6	36,9	Из одного источника
217	Сталь круглая D 6-100 мм	тонн	5	610 000	2 791	2 093,1	697,7	Запрос ценовых предложений	Сталь круглая D 6-100 мм	тонн	4	610 000	2 644	1 982,8	660,9	Запрос ценовых предложений
724									Болт М 16х70	кг	30	1 400	42	31,5	10,5	Из одного источника
725									Гайка М 16	кг	15	1 400	21	15,8	5,3	Из одного источника
726									Болт М 20х100	кг	40	1 400	56	42,0	14,0	Из одного источника
727									Гайка М 20	кг	20	1 400	28	21,0	7,0	Из одного источника
192	Метизы (болт, шпилька, гайка, шайба)	кг	239	1 700	406	304,7	101,6	Из одного источника	Метизы (болт, шпилька, гайка, шайба)	кг	152	1 700	258	193,8	64,6	Из одного источника
728									Задвижка чугунная DU-80 сентябрь	шт	1	22 322	22	16,7	5,6	Из одного источника
154	Задвижка чугунная D 50-250 мм	шт	21	203 450	4 272	3 204,3	1 068,1	Запрос ценовых предложений	Задвижка чугунная D 50-250 мм	шт	21	202 400	4 250	3 187,8	1 062,6	Запрос ценовых предложений
729									Картридж HP CE285A/Canon 725 for LJP1102/M1132/M1212/M1214/Canon i-SENSYS (1,6K) ON	шт	20	2 900	58,00	57,94	0,06	Закуп из одного источника
124	Картриджи для лазерных принтеров	шт			207,700	207,5	0,2	Закуп из одного источника					150	149,6	0,1	Закуп из одного источника
142	Страхование автотранспорта	тыс. тенге			300	299,7	0,3	Закуп из одного источника	Страхование гражданско-правовой ответственности владельцев транспортных средств				712	711,6	0,7	Закуп из одного источника

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень								
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
141	Обязательное страхование гражданско-правовой ответственности владельцев объектов, деятельность которых связана с опасностью причинения вреда третьим лицам	тыс. тенге			27	26,97	0,03	Закуп из одного источника	Страхование гражданско-правовой ответственности перевозчика перед пассажирами	тыс. тенге			34	34,37	0,03	Закуп из одного источника
18	Выемка грунта с 5 секции золоотвала с целью увеличения свободной емкости	тыс. тенге			20 000	15 000,0	5 000,0	Запрос ценовых предложений	Выемка грунта с 5 секции золоотвала с целью увеличения свободной емкости	тыс. тенге			19 580	14 685,2	4 895,1	Запрос ценовых предложений
	Итого :	тыс. тенге			112 943					тыс. тенге			112 943			